平成27年６月26日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 業務統括部 部長代理 中島 洋

 電話番号 0 6 - 6 2 2 9 - 1 4 1 8

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年６月26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせ申し上げます。

記

１． 昇任取締役

 常務取締役 長代 輝彦 （前 取締役商品調達部長）

２． 就任日

平成27年６月26日

以 上